INDICAÇÃO Nº 14/2014

ASSUNTO: NECESSIDADE DE REFORMA DE PONTE

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 124, I, do Regimento

Interno, a presente indicação, a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

sugerindo a necessidade acima mencionada, tendo em vista tratar-se de um atendimento à

comunidade.
Atendendo pedido de agricultores, sugiro reforma URGENTE da ponte situada

na localidade do Córrego do Val, tendo em vista o péssimo estado que se encontra, dificultando a

passagem de veículos e caminhões.

Sala "Vereador Celestino Batista", 13 de fevereiro de 2014.

AÉCIO FLÁVIO DA COSTA

-Vereador-